VIIbSIHOBCKO OBJIACTHU

06 ucnonuennu 610mrera Teppuropnanpuoro Gbonaa 00sa3aTeTHHOIO
MEeJUIIMHCKOr0 CTpaxoBaumsa YILAHOBCKOM o6macTu-3a 2023 rox

ITpunar 3akoHopaTenbubiM Cobpanmem YibsHOBCKOI obactu 11 uionsa 2024 roga

YrBepourh OTYET 00 wmcnonHeHuw Oromkera TepputopuanbHOro (QoHza
00S13aTETHHOIO MEIMIMHCKOIO CTpaxoBaHust YJIbIHOBCKOM ob6mactu 3a 2023 rop,
mo moxomam B cymme 19093193,65 Tbic. pyGseit M IO pacxogaM B CyMMe
19232114,98 Tpic. pyGneit C TpPEBBLIINIEHMEM pPacXONOB HAJ HOXOZaMK B CyMMe
138921,33 ThIC. pybJieit 0 CIeYIOMM TIOKa3aTeIIIM:

1) ucrounmxkam  BHYTpeHHero (uHaHcupoBauusa jgeduimra  OromKeTa
TeppuropuaisHOro ¢GoHIa 06sS3aTEILHOrO0 MEOUIIMHCKOTO CTPAaxOBaHMs YJIbSHOBCKOM
obmacty 3a 2023 rop, COryIacCHO IPMIOKEHNMIO 1;

2) poxomam  Omomkera  TeppuropmanmbHOro — GoHzma — 00S3aTENIBLHOTO
MEeIMIIMHCKOIO CTpaxoBaHMs VYJIBSIHOBCKOM obsactm 3a 2023 rom corjiacHO
[IPUIIOKEHMIO 2;

3) BeIOMCTBEHHOM CTPYKType pacxomos Gromkera TeppuropuanbHoro Gouma
00s13aTe/IbHOrO0 MEIOMIIMHCKOIO CTPaxOoBaHMa YJIbSHOBCKON obiactu 3a 2023 rop

COIJIACHO IIPUJIOKEHMIO 3.

I'y6epHaTop Y/ILAHOBCKOM 006J1aC A.JO.Pyccrux

I'. YJIbSIHOBCK
17 mrous 2024 r.
N2 45-30



IMTPUJIOKEHME 1

K 3aKoHY YJIbSIHOBCKO 06J1aCTH
«O6 ucrionueHuy GromKeTa
Teppuropnanbaoro Gorna

00513aTeILHOIO METHUITMHCKOTO
cTpaxoBaHys YJIbSTHOBCKOM
o6macty 3a 2023 rog»

NCTOYHHUKHA

BHyYTpeHHero ¢uuHancupoBannsa aeduyra 0l0fKeTa
Teppuropuanabaoro GoHa 063aTEIHHOT0 MEANINHCKOr0 CTPaxX0BaHs
ViabsiHoBCKOM o61acty 3a 2023 rop

ThIC. pyOJIei

Kop 6ro0m5xeTHO
HaumenoBaune
KinaccupmUraumm Cymma
N MICTOUHMKA CPEICTB
Poccuizckon @epepaiiym
000 01 00 00 00 00 0000 000 ¥crounuky BHYTpeHHero ¢u-
HaHCUPOBAHUA nednrToB
OI0/DKETOB 138921,33
000 01 05 00 00 00 0000 000 H3meHeHUE OCTATKOB -CPeACTB
Ha CYeTax Io0 VYETY CpencTsB
OIOIKeTOB 138921,33
000 01 05 00 00 00 0000 500 VYBemueHye OCTATKOB CPENCTB
O¥0/UKeTOB -20700313,32
39501 0502 01 09 0000 510 VBeymueHne IPOYMX OCTATKOB
IEHEKHBIX CPEIOCTB OIOIKETOB
TEPPUTOPUATBHBIX (DOHIOB 005~
3aTEJILHOTO MEIMITMHCKOrO CTpa-
XOBaHMS -20700313,32
000 01 05 00 00 00 0000 600 VYMmeHBIIEHITE OCTaTKOB
CPeACTB GI0IKETOB 20839234,65

395 01 05 02 01 09 0000 610

YMeHbITIeHME MPOUMX OCTATKOB
IEHEXXHBIX CPEIOCTB OIOmKEeTOB
TePPUTOPUAIBHBIX (OHIOB 0OsI-

3aTeJIBHOTO MEIVIIMHCKOIO CTpa-
XOBaHUA 20839234,65

1604an2



IMPYJIOXEHUE 2

K 3aKOHY YJIbSIHOBCKOJ 061aCTH
«O6 ncrionHeHnu 610mKeTa
TeppuropuanbHoro Goxza

0053aTeIBHOTO MEIUIIMHCKOTO
cTpaxoBaHMs Y JIbSHOBCKO -
obmacty 3a 2023 rom»

JOXO/bI

oromxera Teppuropuaabaoro Gonaa 00s3aTeIHHOI0 MEeAUIIVHCKOI0
cTpaxoBaHus YJIbSHOBCKOM oosacTy 3a 2023 rog

TBIC. pybJiei

Kop 6r015xeTHOMI
Kiaccuduranmm
Poccuitckon Depepanym

HammvenoBaume noxasaresiein

Cymvma

1

2

3

000 1 00 00000 00 0000 000
000 1 16 00000 00 0000 000

000 1 16 07090 00 0000 140

3951 16 07090 09 0000 140

000 1 16 10100 00 0000 140

Hasioropblie ¥ HEHAJIOTOBBIE TOXO0JbI
IItpader, caskm, BO3MelIeHNe
yep6a

Wubie 1rpadsl, HEYCTOMKM, IIEHM,
VIUIaUeHHbIE B COOTBETCTBUM C 3aKOHOM
MV TOTOBOPOM B CJTyUae HEMCIIOIHEHNS
WM HEeHaIJIeKalllero UCIIOMHEHMsT 00s-
3aTeJILCTB  IIepel, TOCYIapCTBEHHBIM
(MyHUITUITTEHBIM) OpraHoM, Ka3eHHbBIM
yupexxkgenueM, lleHTpaibHBIM OaHKOM
Poccuiickoin ~ @epeparmy,  rocygap-
CTBEHHO KOpITopaliuein

Wubie urrpadpi, HEYCTOMKM, IIEHMU,
yIUIAUE€HHbIE B COOTBETCTBMM C 3aKO-
HOM WIN TOTOBOPOM B C/lyyae HEUC-
NOJIHEeHN WM HeHaJjesxKallero muc-
ITOJTHEHMSI OOSI3aTENbLCTB Hepel Teppu-
TOPUAIBHBIM (OHIOM 00S3aTeNILHOTO
MEIMIVHCKOrO CTPaxOBaHMS
[eHeskHpIe B3BICKAHNS, HajaraeMble
B BO3MeIIIeHNe yiuepba, IPUINMHEHHOTO
B pe3y/bTaTe HEe3aKOHHOI'O WIN Hele-
JIEBOI'O WCIIOJIb30BaHMs OIOIKETHBIX
CpencTB

127421,66

127321,66

91658,34

91658,34

35272,57

1604an2




1

2

3951 16 10100 09 0000 140

395116 10110 00 0000 140

3951 16 10119 09 0000 140

000 1 16 10120 00 0000 140

3951 16 10127 01 0000 140

000 1 17 00000 00 0000 000
000 1 17 06000 00 0000 180

lleHexxHbIe B3BICKAHMS, HAjJaraeMble B
BO3MelleHue yniepba, MpUYuMHEHHOIO B
pesyJbTaTe HE3aKOHHOIO Wy Helese-
BOI'O  JCIIOJIb30BAaHMS  OIOIKETHbBIX
cpencTB (B 4acCTM TEPPUTOPUAIHHBIX
GOHIOB 06513aTEILHOrO MEAUIIMHCKOTO
CTPaxOBaHMs)

Bosmemenne yiepba mpy BO3HMKHO-
BEHUY CTPaxXOBBIX CJIYUaeB, KOIZA BbI-
T'OZIOTIPMOOpEeTATEIIAMM BBICTYIIAIOT
TIOJTyyaTeau CPefCTB OIOMIKEeTOB rOCy-
JapCTBEHHBIX BHEOIOMKETHHIX (DOHIOB,
M Ipouee Bo3MellleHue yiepba, Mpu-
YYHEHHOTO (eJepaylbHOMY MMYILe-
CTBY, HaxOOSIIEMYCS B ¥X BJIaIEHWN
M TIOJIb30BaHMUM

ITnatexxm mo mcKam, IIperbsIBICHHBIM
TEPPUTOPUAIBHBIM  (GOHAOM 006533~
TeJIBHOI'O MEIUIMHCKOTO CTPaXOBaHys,
K JIMIIaM, OTBETCTBEHHBIM 33 IIPUYMHE-
HMe Bpe[ia 3[I0pPOBbIO 3aCTPaXOBaHHOI'O
JIMLA, B IEISX BO3MEIIEHNMS PacXOloB
Ha OKasaHye MeMIMHCKON IIOMOILN
[oxonpl OT [JEeHEeXHBIX B3bICKAaHMI
(zrrpadoB), MOCTYHAOIINE B CUET IIO-
ramieHus 3aI0/DKEHHOCTM, OOpa30BaB-
meiics no 1 susaps 2020 roga, mopie-
SKallue 3auMcyIEHNIO B OI0IKeThl O101-
sKeTHOM cucTeMbl Poccuiickon Dene-
palmyM II0 HOPMAaTMBaM, JelCTBOBAaB-
o B 2019 romy

Jloxombl OT [EHEXHBIX B3bICKAHMMA
(irtpadoB), mOCTYIAIOINIME B CUET IIO-
raieHns 3af0JDKEHHOCTH, 00pas3oBaB-
werics go 1 susapsa 2020 roga, mopmie-

Kale 3a4iuCIIEHNIO B GIOMKET Teppu-

TOPMaJIBHOrO (OoHZA 06SI3aTEIHFHOTO
MEIUIIMHCKOIO CTPaxOBaHMs II0 HOP-
MaTuBam, gericreoBaBiM B 2019 romy
IIpoune HeHaIOrOBBIE JOXOABI

ITpoure HeHaOroBbIE IOCTYIIEHMS

B OIOMKeThl TOCYHNapCTBEHHBLIX BHE-

OO KETHBIX (DOHIOB

35272,57

385,04

385,04

5,71

5,71
100,0

100,0



1

2

. 3951 17 06040 09 0000 180

000 2 00 00000 00 0000 000
000 2 02 00000 00 0000 000

000 2 02 50000 00 0000 150

395 2 02 50202 09 0000 150

395 2 02 50203 09 0000 150

395 2 02 55093 09 0000 150

395 2 02 55257 09 0000 150

Ilpoure HeHAJOTOBbIE IIOCTYILIEHIS
B TeppuTopmasibHble (OHIOB! 00s3a-
TeJILHOI'O MEIUIIMHCKOTO CTPaxOBaHNs
BesBo3mesaubIe MOCTYIIIEHNUS
Be3Bo3mesauble MOCTYIVIEHUSI OT APY-
IUX OIOIKeTOB OIOMKETHOM CHCTeMbI
Pocciickon ®enepaiyin
Mexo6roreTHble TpaHchepThl, nepe-
JaBaeMble OIOPKeTaM roCyJapCTBeH-
HbIX BHEOIOIKETHBIX (DOHAOB
Mesk6romkeTHble TpaHchepTs U3 6107 -
keToB cy6bexToB Poccuiickoy Demepa-
11K, TepeJaBaeMble TEPPUTOPMATLHBIM
doHmaM 006SI3aTEILHOIO MEeIMUIMHCKOro
CTpaxOBaHysl Ha [IONOJHUTEIbHOe Gu-
HaHCOBOe OOecCIleueHne peaym3alyn
TEePPUTOPUA/ILHOM TIPOrpaMMbl  0OsI3a-
TEJIGHOTO MEIMUIIMECKOTO CTPaxOBaHNUs B
yacTy 6a30BOI IIPOrpaMMbl OOs3aTesh-
HOI'O MEIMIMHCKOIO CTPaXOBaHUs
Mex6romkeTapie TpaHchepTsl U3 O107-
keToB Ccyb6nekToB Poccuiickon Defe-
paiyy, TepenaBaeMble TEPPUTOPHUAIIDL-
HEIM (QoHmaMm 06s3aTeIbHOT0  MeIy-
LIMHCKOIO CTpaxoBauus Ha (hyHaHCOBOE
obecrieyenie JJOTIOJHATEIbHBIX BUAOB U
YCJIOBUII OKAas3aHMsl MEOVIMHCKON IIO0-
MOILJ, HEe VYCTaHOBJIEHHbIX 0a30BOM
IIPOrpaMMOM  OOS3aTEeILHOTO  MeIu-
IIMHCKOI'O CTPAXOBAaHMS

CyOpenimm OlOmKeTaM TEPPUTOPU-
aNbHBIX (POHMIOB 0OSA3aTEIBHOTO MeIi-
IIMHCKOTO CTpaxOBaHMs Ha (MHAHCO-
BO€ obeclieyeHye Opraumsalny 06s3a-
TEJILHOI0 MEIOUIMHCKOI'O CTPaxOBaHMs
Ha TEPPUTOPUIX CYOBEKTOB Poccuii-
croy Deneparn

MesxOromkeTHble TpaHchepThl, Iepe-
IaBaeMble OXO[KETaM TEepPPUTOPUATID-
HbIX (POHMIOB 0OS3aTEIHHOTO MEIMIVH-
CKOI'O CTpaxOBaHus B Le/IX COPMHAH-
CHpPOBaHMs paCXOfOB MEIMUIVMHCKNUX
oprauM3aiyii Ha OIUIaTy TPyna Bpaden
1 cpefHero MeIMUMHCKOro ITlepCcoHaia

100,0
18965771,99

19156626,15

19156626,15

37000,0

8000,0

18720695,5

44947,3



4

1

2

395 2 02 55258 09 0000 150

000 2 02 59999 00 0000 150

395 2 02 59999 09 0000 150

000 2 18 00000 00 0000 000

000 2 18 00000 09 0000 150

395 2 18 45136 09 0000 150

395 2 18 73000 09 0000 150

Mesx6rozsreTrbie  TpaHchepTsl, Iepe-
IaBaeMble OIOAKETaM TEePPUTOPUAIIH-
HBIX (POHIIOB 063aTEIHPHOr0 MEeIMITH-
CKOrO CTpaxOBaHms Ha (MHAHCOBOE
obecrieuenme OCYILECTBICHNUS IeHEXK-
HBIX BBIIJIAT CTUMYJIMPYIOIIErO XapaK-
Tepa MEOUUMHCKMM paboTHMKaM 3a
BBISIBJIEHME OHKOJIOIMYECKUX 3abose-
BaHMI B XOHE IIPOBENEHMS AMCIaHCe-
pusaumuy ¥ npoGMIAKTHUYECKUX Menu-
IIMHCKYX OCMOTPOB HaCe/IeHNS
IIpounte mexOiomKeTHBIE TpaHCchep-
Thl, IlepefaBaeMble GIOKETaAM IOCY-
JAPCTBEHHBIX BHEOIOMKeTHHIX (hoH-
bi (1)

ITpoure mex6i0mKeTHBIE TPAHCHEPTHI,
niepefiaBaeMble GIOIKETaM TEePPUTOPH-
anbHBIX (POHIOB 06S3aTENHLHOr0 MEeI-
IIMHCKOT'O CTPaXOBaHMUs

Hoxonpl  OIOMKETOB  GIOIKETHOI
cuctembl Poccmiickont Depeparmi
OT BO3BpaTra OCTAaTKOB CYOCHAVIA,
CYOBEHIIVMIA M VIHBIX MEXKOIOIKETHBIX
TpaHchepTOB, MMEIOIUX IejIieBoe
Ha3HAYeHMe, IIPONUIBIX JIeT

Jloxoabl OIOKETOB TEePPUTOPNAIH-
HbIX (hOHAOB 00S3aTEIHLHOr0 Meny-
IIMHCKOr'0 CTPaxOBaHNsA OT BO3BpaTa
OCTaTKOB  CyOCHMIuii, CyOBEHIMIA
¥ MHBIX MEXOIOIKeTHbIX TpaHcdep-
TOB, MMEIOIINX Ie/ieBoe HasHAUeHue,
IIPOIJIBIX JIET

Hoxompl GIOmKETa TEPPUTOPUATIHHOTO
dboHma 0613aTeNbHOrO MEIMIMHCKOIO
CTpaxOBaHMSI OT BO3BpPATa OCTATKOB
MEeKOIOIKeTHhIX  TpaHChepTOB IIpo-
IIUTBIX JIET HA OCYILECTBJICHVE eIUHO-
BPEMEHHBIX BBILIAT MEIMLIMHCKAM
paboTHVUKaM

Hoxompl 6I0AKETOB TEPPUTOPUATBHBIX
(GOHIOB 06513aTE/ILHOIO0 MEIMIIMHCKOIO
CTPaxOBaHMS OT BO3BPATa OCTATKOB
cyOcummii, CyOBEeHUMI M MHBIX MEXK-
OIO[KETHBIX TpaHC(HEepTOB, MMEIOLMX
IiesIeBOe Ha3HavYeHMe, IIPOILIIbIX JIET

290,4

345692,95

345692,95

1599,59

1599,59

191,54

1408,05



1

2

000 2 19 00000 00 0000 000

000 2 19 00000 09 0000 150

395 2 19 55093 09 0000 150

395 2 19 55136 09 0000 150

395 2 19 55257 09 0000 150

395219 55258 09 0000 150

Bosspar ocTraTrkoB cyGcupmii, Ccyo6-
BEeHIVA ¥ WHBIX MeXOIOIKeTHBIX
TpauchepTOB, HMEIOIIMX IeIeBoe
Ha3HaYeHue, IPONIJIbIX JIeT

BosBpaT ocCTaTKOB CyOcupmii, cyo-
BEHIIMI ¥ WHBIX MEKOIKeTHBIX
TpaHchepTOB, MMEIOIINX IiejieBoe
HasHayeHue, MPONLIBIX JIET U3 0104-
JKETOB TEePPUTOPUAIBHBIX (OHIOB
00513aTe/IbHOT0 MEJUIIHCKOTO CTpa-
XOBaHMA

BosBpar oOCTaTkOB CYOGBEHIMIA IIPO-
IUIBIX JIeT Ha (MHAHCOBOe obecrieue-
Hye OpraHMsaryy obs3aTelbHOro Me-
IOUIMHCKOTO CTPaxOBaHMS Ha TEPPUTO-
pusx cybrwertoB Poccumitckont @enepa-
1 B Oromker DenmepanbHOro GoHpa
06513aTeJIbHOr0  MEIMIMHCKOIO CTpa-
XOBaHUSI U3 OIOJKETOB TEPPUTOPUATIb-
HbIX (DOHIOB 00S3aTEILHOIO MEIUIVH-
CKOT'O CTPaxOBaHMS

BosBpaT oOCTaTKOB MeXOIOIKETHBIX
TpaHchepToB IPOIUIbIX JIET HA OCy-
IIIeCTBJIEHYIE €NUMHOBPEMEHHBIX BbIIIAT
MeIVIMHCKMM paboTHMKaM B OIOIKET
@epepanbuoro (oHma 00s3aTeIbHOr0
MEeIMIMHCKOIO CTPaxoBaHmsi U3 O107-
JKETOB TEPPUTOPUATIBLHBIX (GOHIOB 006~
3aTeJIbHOTO0 MEIMIMHCKOIO CTPaxoBa-
HUS

Bo3BpaT o0OCTaTKOB MeXOIOIKETHBIX
TpauchepTOB HMPOLIBIX JIeT Ha QuHaH-
coBoe obecreuenre GOPMUPOBAHNIL
HOPMMPOBAHHOTO CTPaxOBOTO 3ariaca
TeppuUTOpUaIbHOrO (GoHmA Oobs3aTesb-
HOTO MEIMIIMHCKOIO CTpPaxOBaHMS B
6romrer MenepanpHoro GoxHma obsg3a-
TEJIBHOTO MEIUIIMHCKOTO CTPaXxOBaHMS
13 OIOMKETOB TEPPUTOPUANBHBIX (HOH-
IOB 00S3aTeJIbHOTO MeIMLIMHCKOIO
CTPaxOBaHUS

BosepaTr OCTaTKOB MeKOIOIKETHBIX
TpaHchepPTOB IPONUILIX JIeT Ha (iHaH-
coBoe obecrieueHne OCYIIECTBIEHNS

-192453,75

-192453,75

-33720,95

-191,54

-157491,65



2

395 2 19 73000 09 0000 150

IEHEXHBIX BBIIIAT CTUMYJIMPYIOLIEro
XapakTepa MeIMUMHCKMM pPabOTHMKAM
38 BBIABJIEHVE OHKOJIOTMYECKMX 3200~
JIeBaHW/ B XONEe IIPOBENEHMS IUCIIAaH-
cepusanyu U IPOPMIAKTUYECKMX Me-
IUUMHCKUX OCMOTPOB HACeJIeHUS B
6romxer Denepansuoro GoHna 0b6g3a-
TEJIBHOT'O MEeIULIMHCKOTO CTPaxOBaHMUs
U3 OIOI’KETOB TEPPUTOPUATBHBIX (DOH-
IOB  00S3aTeNbHOTO  MEAMIMHCKOTO
CTPaxOBaHMS

BosBpar ocraTtkoB cybcummii, cybBeH-
UM M MHBIX MEKOIOMKETHBIX TPaHC-
tbepTOB, MMEIOUMX Ie/IEBOE HasHaye-
HIe, IIPONUIbIX JIET U3 OIOMKEeTOB Tep-
pUTOPUANIbHBIX (DOHIOB 0013aTe/IBHOIO
MEeIMIMHCKOTO CTPaxOBaHMI B OIOKe-
Thl TEPPUTOPUAIBLHBIX (OHIOB 06s3a-
TEJIBHOTO MEIMUIMHCKOTO CTPaxOBaHus
Hroro noxomoB

-1046,4

3,21
19093193,65



BEJOMCTBEHHAS CTPYKTYPA PACXOJ0B

ITPUJIOXKEHUE 3

K 3aKOHY YJIbSHOBCKOM 00s1aCTH
«0O6 ucronuenun 610IKeTa
Teppuropuanpaoro GoHna

06513aTEIHPHOTO MEeIUIIMHCKOTO
CTpaxoBauus YJIbSIHOBCKOM
ob6sactu 3a 2023 rom»

oromxera Teppuropmansuoro Gouaa 00s13aTeIbHOr0 MEAVIIIMEHCKOTO
crpaxoBaHus YJILIHOBCKOM obmacTy 3a 2023 rog,

THIC. pyOJIen

Haumenosaune
pPacxomoB

Musu

P3

I1p

C

BP

Cymma

1

5

7

Teppuropuanbuabii (HOHJ
00s13aTEe/ILHOTO Meny-
IMHCKOY0  CTPaXOBaHIS
VIIbSHOBCKOI 00/1aCTH
Oo1merocyaapCcTBeHHbIE
BOIIPOCHI

Opyrue  oburerocyaap-
CTBEHHBIE BOIIPOCHI
Henporpammusie Hampa-
BICHUSI  JesTTeIbHOCTU
oprana ympasjedusa Tep-
puropuanbHoro  ¢oHpa
0053aTe/THHOTO0 Meau-
INMHCKOTO  CTPAaXOBaHIAS
VIIBSHOBCKOI 00J1aCTH
BomonHenne QyHKUML ar-
IIapaToM OpraHa VIpaBe-
Hus  TeppuUTOpUaIHHOIO
(domHma 06s3aTENHHOrO Me-
OMIIMHCKOIO  CTpaxOBaHMs
VYV IbSIHOBCKO 0671aCTH
®uHaHcoBoe obecmeueHme
OpraHyusalm 0bs3aTeIbHO-
IO MEIUIHCKOIO CTpPaxo-
BaHMS HA TEPPUTOPUIX

395

395

395

395

395

01

01

01

01

13

13

13

73 0 00 00000

73 2 0000000

19232114,98
102145,03

102145,03

102145,03

102145,03

1604an2




1

T

cyoserToB  Poccuiickoi
Demepanym

®@yHaHCOBOe obecrieueHme
oprasmsaiium o0s3aTeIbHO-
O MEIWUIMHCKOTO CTPaxo-
BaHMS Ha TEPPUTOPUIX
CyOBEKTOB Poccuiickoit
@epnepatyyt  (BbIIOIHEHIE
(YHKIMI ammapaToM opra-
Ha yhOpaBjeHus Teppuro-
puasbHOoro (GoHma 006s3a-
TEJBHOTO  MEIULIMHCKOTO
CTPaxOBaHus YJIbSHOBCKOM
obiracTi)

Pacxopmpl Ha BBITUIATHI TIEP-
COHAIY B LEIIX obecrieue-
HIS BbITIOJTHEHMS (DYHKIM
rOCyapCTBEHHBIMU  (MY-
HULMITGHBIMM) — OpraHa-
MM, Ka3€HHBIMU VUpesKe-
HMSIMM, OpraHaM¥ VIIpaB-
JIEHUS TOCYAAapCTBEHHBIMM
BHEOIOIKETHRIMM  (POHIA-
MU

3akynka TOBapoOB, paboT
M YOIYT 11 ODecIieueHms
rOCYIapCTBEHHBIX (MYHMU-
LIMTIaJIbHBIX) HYKI

Wnpie GIOmKETHbIE ACCUT-
HOBaHMSI
3apaBooxpaHeHe
Hpyrue BOnpock! B 06ia-
CT¥ 3IpaBOOXpaHEe s
Hemporpammesie Hampas-
JIEHMST TesTeIbHOCTM Opra-
Ha YympaBienus Teppuro-
puanbHoro ¢Gonma obs3a-
TEJILHOTO  MEIVIMHCKOTO
CTpaxoBaHUs YJILSTHOBCKOM
obactu

Peaymzans rocymapcTBeH-
HbIX (yuKIMiA B objacTu
COILIMAIFHON IOJINTUKA

395

395

395

395
395

395

395

395

01

01

01

01
09

09

09

09

13

13

13

13

09

09

09

732 00 50930

73 2 00 50933

7320050933 100

7320050933 200

7520050933 800

73 0 00 00000

731 00 00000

102145,03

102145,03

8246562

18465,2

1214,21
19129969,95

19129969,95

19129969,95

19129969,95



1 | 2 | 3] 4 | 5 | 6 | 7

. OuuancoBoe obecreyeHye
OpraHmsaImy 06s13aTeIbHO-
0 MEIUIIMHCKOIO CTPaxo-
BaHMS HA TEPPUTOPUSIX
CyOBEKTOB Poccuiickoi
Oeneparm 395 09 09 7310050930 18618629,58
OuHaHCOBOE ObecIeyeHmne
OprauysaImy 00s3aTebHO-
I0 MEOMIIMHCKOTO CTPaxo-
BaHMSI Ha TEPPUTOPUSX
CyOBEKTOB Poccuiickoin
Denepaumn  (pyHAHCOBOE
obecrieueHne peanUsaln
TEPPUTOPUATIBHON IIpoO-
rpaMMbl  ODOSI3aTEIBHOrO
MEIUIIMHCKOTO CTpaxoBa-
HIAST) 395 09 09 7310050931 18618629,58
CormanbHbie BBIIIATHI
rpaskgaHaM, Kpome ITyo-
JIMYHBIX HOPMATUBHBIX CO-

IIMaJIbHbIX BHIIIAT 395 09 09 7310050931 320 18011067,61
Hurvie MEKOIOIKETHbIE
TpaHCPEepThI 395 09 09 7310050931 540 607561,97

CoduHancupoBaHmue pac-

XOIOB MEOUIIMHCKUX Opra-

HM3aLM} Ha OIUVIATy TpyIa

Bpadeil ¥ CpemHero Memu-

LIMHCKOI'O IIepCOHAIA 395 09 09 7310052570 44937,25
I'pautel B opme cydCHU- '

Iy OIOIKEeTHBIM Vyupe-

SKIOEHMSM 395 09 09 7310052570 613 44937,25
DuHaHCOBOE 0OECIIEUeHNe

OCYILIECTBJIEHMS  [EHEXK-

HbIX BBIIIAT CTUMYJIUPY-

IOIIET0 XapakTepa Me[y-

IMHCKYM paboTHMKaM 3a

BBIABJIEH/E OHKOJIOTHYE-

CKUX 3a00JIeBaHMII B XOIe

MIPOBENEHNUA [IMCIIAHCEePU-

samyy M npoduiIakTye-

CKMX MEIULIMHCKUX

OCMOTPOB HaCEJIeHMS 395 09 09 7310052580 1,64
I'pautel B opme cybcu-

Iy OIOIKeTHBIM yupe-

SKOEHSIV 395 09 09 7310052580 613 1,64
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HononunutensHoe (uUHAH-
coBoe obecIieueHmne mMeny-
IMHCKOM IIOMOILM, OKa-
3aHHO} JIMIIAM, 3aCTPaxo-
BaHHBIM IIO0 O6SI3aTEIBHO-
My MeIOUUMHCKOMY CTpa-

XOBaHINIO, B pPaMKaX pea-

JM3auUY  TePPUTOPUAIIL-
HbIX IIporpaMM 00s33-
TEJIBHOTO MEIUITMHCKOIO
crpaxoBanys B 2023 romy
CoumanpHbie BBITIJIATHI
rpakgaHaM, Kpome IIy6-
JIMYHBIX HOPMAaTUBHBIX
COIMA/IbHBIX BBIILIAT
[Inaresxxu Ha (PUHAHCOBOE
obecrieueHye peaynsaunu
TEPPUTOPUATIBHOM  IIPO-
IrpaMMbl  OOS3aTEILHOTO
MeIVLIYHCKOIO CTpaxoBa-
HUS

CoumasnpHbie BBITIIATEI
TpakaaHaM, Kpome ITy6-
JIUYHBIX HOPMAaTUBHbIX
COIYATbHBIX BBIILIAT
[TnaTtexku Ha  [OMOJIHU-
TeJIbHOE (dbunancosoe
obecrieueHnue peamsaluumn
TeppuropmanpHOM  IIPO-
IrpaMMbl  0OSI3aTE/IbHOTO
MeIMIMHCKOIO CTpaxoBa-
HMSI B 4acTy 6a30BOI1 IIPo-
IrpaMMbl  OOS3aTEIBHOIO
MEIMIVMHCKOTO CTpaxoBa-
HUS

Corasbbie BBITIIATEI
rpaKiaHaM, Kpome Iyo-
JIMYHBIX HOPMATMBHBIX CO-
IIMaJIbHbIX BBIIJIAT
Ilnatexxn Ha (MHAHCOBOE
obecrieueHne  JOMIOJIHM-
TeJILHBIX BUAOB M YCIOBUMN
OKasaHusl MEIOUIIMHCKOMN
TIOMOILY, HE YCTaHOBJIEH-

| 2 | 3 ]
395 09
395 09
395 09
395 09
395 09
395 09

09

09

09

09

09

09

73100 54991

731 00 54991

731 00 73020

73100 73020

73100 73021

73100 73021

320

320

320

212131,7

212131,7

39668,13

39668,13

32569,09

32569,09



1

HBIX 6a30BOJ IIPOrPaMMOI
0043aTeJIbHOTO  MEAUITMH-
CKOI'O CTPaxXOBaHMS
ConyaybHbIe BBITUIATHI
rpaskgaHaM, Kpome Iy0-
JIMUHBIX HOPMATUBHBIX CO-
IIaJIbHBIX BBILIAT
@uHaHCOBOE ObecIeyeHne
OpraHMsanmy  06sI3aTesNb-
HOTO MEIMIIMHCKOIO CTpa-
XOBAHMS 32 CUET MHBIX WC-
TOYHVKOB

Vcmonuenye cyneOHbIX ak-
toB Poccmitckoin Demepa-
I M MMPOBBIX COIJIalIlie-
HII TI0 BOBMEILEHNIO TIpH-
YMHEHHOT'O Bperma
duHaHCOBOE ObecrneveHne
MEPOIPUSITHI TI0 OpraHu-
3aIMM  OOIOJHUTELHOTO
podeccoHaIbHOTO  06-
pa3oBaHMsI METUIIMHCKIUX
PabOTHMKOB TIO TIPOrpaM-
MaM IIOBBILIEHNMS KBaJIvi-
bukamumu, a TaKKe IIo
NIPUOOPETEHNIO U TIPOBE-
JEHMIO DEMOHTa MeIu-
IIMHCKOI'O OB0pYIOBaHMS
I'pauter B dopme cybeu-
Iy OIOMKETHBIM yupe-
SKIOEHMSIM

Omnara MeIUITMHCKON
TIOMOILIM, OKAa3aHHOM Me-
IUIUHCKYMM OpraHu3amy-
avu  YJIbSTHOBCKOM 06Jia-
CTH, JIMIIAM, 3aCTPaxOBaH-
HbIM Ha TEPPUTOPUIX IPY-
rmx CcyopekToB Poccumii-
croit Dexeparm
Cornmanpaslie BBIITJIATHI
rpakgaHaM, Kpome ITy6-
JIAYHBIX HOpPMAaTUBHbBIX
COLIMAJIbHBIX BBIIJIAT

Hroro pacxogos

395

395

395

395

395

395

395

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

731 00 73022

731 00 73022

731 0090010

731 00 90010

731 00 90020

731 00 90020

731 00 90030

731 00 90030

7099,04

320 7099,04

946,38

831 946,38

74946,07

613 74946,07

138709,2

320 138709,2
19232114,98



